



Information

東京都港区三田3-13-16 三田43MTビル www.namco.co.jp

> No.i-12-15 2016年12月26日

報道関係各位

## 「アイドルマスター」のイベントショップが埼玉にオープン! オリジナル新商品も登場

株式会社ナムコ(本社:東京都港区)は、埼玉県さいたま市の大宮駅前に期間限定イベントショップ「アイドルマスターオフィシャルショップ」を2016年12月28日(水)からオープンします。オープンに合わせてショップ限定のオリジナル新商品「スマートカードケース」が登場。また、もれなくオリジナル賞品がもらえる抽選くじにも開催期間中に新賞品が追加予定です。

アイドルマスターオフィシャルショップは、今後もアイドルマスターファンのみなさまの近くで開催すべく、未 出店・既出店地域にかかわらず、順次各地でショップ展開していく予定です。



【アイドルマスターオフシャルショップ WEB サイト】 http://www.namco.co.jp/chara\_shop/idolmaster/ 【アイドルマスター公式 WEB サイト】 http://idolmaster.jp/

©BANDAI NAMCO Entertainment Inc.

## ■「アイドルマスターオフィシャルショップ」とは

「アイドルマスター」、「アイドルマスター シンデレラガールズ」、「アイドルマスター ミリオンライブ!」、「アイドルマスター SideM」を中心としたグッズの取り扱いに加え、等身大キャラクターパネルの展示等、アイドルマスターの世界観を体感出来るイベントショップです。

「アイドルマスターオフィシャルショップ」大宮アルシェ店	
開催場所	〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 2-1-1 大宮アルシェ 2F
開催期間	2016年12月28日(水)~2017年1月15日(日)